25 B0O18 MMoaroToBKa yyuTenei MHOCTPaHHONC A3bIka/6B01705-VHOCTPaHHbIA A3LIK: ABA MHOCTPAHHLIX A3bika (aHrNWACKWIA)

CHHCOK CTyAeHTOB, HMeomuX HanGonee Beicoknii GPA 1 npeTenaylonnX Ha fanbueliee 00y enie N0 rocyAaPCTEEHHLIM 06pA30BATENLHLIM TPANTAM

Ne | counter

TAOK (OV10)

Oxy Heri3i
(OcHoBa
oBy4eHusn)

GPA

CpepHuii
Gann
ycnesaem
ocTu

A

A-

B+

B

B-

C+

o]

C-

D

Oxy mepaimi
(Cpok
oBy4eHuns)

Tobbl
(Fpynna)

Jbrotol

Wudbp v
HaMMeHoBaH
ve
cneyunanbHoc
™

Oxky Typi
(®dopma
obyueHun)

Oky Tini
(A3bIk
0ByueHus)

Mpumeya
Hue

21.0

Banrabaesa AHenb CagyakacoeHa

[oroeop

5.00

14

PA-21-21

BO18-
MoarotoBeka
yuutene
MHOCTpaHHor
0 A3blka

ouHan(4)

PYCCKUA

108.0

Cabut Manuka KyaHbILKbI3b!

Norosop

3.78

4.86
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KA-23-21
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BO18-
MoproToBka
yuuTenen
WHOCTpaHHoOr
0 A3blKa
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164.0
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[orosop

3.75

KA-28-21

BO18-
MoaroToeka
yuurtenei
MHOCTpaHHOr
0 A3blka

oyHan(4)

Ka3axckui

197.0

Bonartbekkbiabl ApyxaH

[oroeop

3.73

4.86

13

KA-211-21

B018-
Moprotoeka
y4utenei
MHOCTpaHHor
0 A3blka

o4Han(4)

Ka3axcKui

229.0

Kapxacosa Akepke PaxmaxoBHa

[Lorosop

3.72

4.91

14

KA-27-21

B018-
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yuutenen
WHOCTpaHHor
0 A3bIKa

ounas(4)
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255.0
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3.7
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KA-217-21

BO18-
MoaroToeka
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MHOCTpaHHOr
0 fA3blka

oyHasi(4)

Ka3axckui

271.0
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3.7

4.73

KA-22-21

BO18-
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14
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0 A3blka

ouHan(4)
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ouHan(4)
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Puibyak AxrenuHa MuxaiinosHa
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PA-22-21

B018-
MoproToeka
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ouHan(4)
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4.86
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PA-23-21
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ouHan(4)
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1

KA-23-21

BO18-
MoproToeka
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o4Han(4)
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4.68
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4.78
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19

574.0

Cana6ekosa Airepum MapartbekosHa
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KA-213-21
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Epkumbaesa KapuHa PycTamoBHa
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4.73
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Lorosop

3.57

4.82
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KA-211-21
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MoaroToeka
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oyHan(4)

Ka3axckui

24

798.0

KapbiGaesa ApyxaH KypmaHKei3bl
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KA-27-21
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WHOCTpaHHor
0 A3blka

o4Hasn(4)

Ka3axckum

25
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Mypat ©nus Magukelabl

[orosop
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KA-215-21
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Hble
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BO18-
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WHOCTpaHHOr
0 A3blka

04Hasn(4)

Ka3axcKui
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814.0

KakeHosa ApainsiM bekmyxamBeTrbi3bl
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4.59
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ouHan(4)
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ouHan(4)
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oyHan(4)
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®pubyc Buktop Anekceesuy

[forosop

3.48

464

12

PA-22-21

B018-
MogroToBka
yuuTenen
MHOCTpaHHOr
0 Ai3blka

oyYyHasn(4)

pycckui

33

1061.0
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oyHan(4)

Ka3axckui
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KA-210-21
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oyHanA(4)

Ka3axckun
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Aiigapoea [laHaryns AifaposHa
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3.42

4.48

KA-20-21

BO18-
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WHOCTpaHHor
0 A3blka

o4Han(4)

Ka3axcKui
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Epmekoea ApyxaH EpxaHosHa
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3.4
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B018-
MogroToeka
yyutenen
WHOCTpaHHor
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LWepukbai Januan EpTaiyne
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LWaipaposa AnuHa MedipKaHKbi3bl
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[orosop

3.33

4.45

PA-23-21

B018-
MoaroToeka
yuuTenen
WMHOCTpaHHOr
0 A3blka

ou4Has(4)

pycckuid

46

1904.0

AuwwkeHos [duac Jaynetosud
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0 A3blka
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Hypnewcoea AHapa X acnaHosHa

[orosop

3.29

4.32

1

KA-26-21
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yuuTenei
MHOCTPaHHOT
0 A3blka

o4Han(4)

Ka3axcKuv

49

2230.0

Owipbek O3i36u KyaHblwynbl
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3.27

4.29

KA-211-21

BO18-
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WHOCTpaHHor
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ouHasn(4)

Ka3axcKuid
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MainxaH AWHYp
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3.25

4.39
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BO18-
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ou4Han(4)

Ka3axckui
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OpanGekosa AMuHa [laypeHoBHa

[orosop
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BO18-
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0 A3bIKa

oyHasn(4)

Ka3axckui
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2695.0

Maitpambaesa Avpa MpiMxaHKbI3bl
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3.21

4.36
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ouHan(4)

Ka3axCKui
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uéesa Huruxa BaxpynaesHa

[orosop
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ouHan(4)
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3033.0

KananbsiHosa Tomupuc EpnaHosHa

[Jorosop

3.16

4.23

KA-27-21

BO18-
MoaroToeka
yuutenen
WHOCTpaHHOr
0 A3bika

oyHasn(4)

Ka3axcKkuw

55

3073.0

Cysopuha KapuHa [leHucosHa

[oroeop

PA-23-21

BO18-
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WHOCTpaHHor
0 A3blka

oyHan(4)
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3305.0

AmunpxaH HapumaH AceTynbl

[Horosop

4.18

KA-22-21

B0O18-
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yuutenen
WHOCTpaHHor
0 fA3blka

o4HanA(4)

Ka3axcKkud

57

3359.0

Mieepa CabuHa AGaypacynosHa

[Oorosop

3.1

4.32

PA-21-21

BO18-
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MHOCTpaHHOr
0 A3blka

oyHan(4)
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3647.0

Kepumosa Esa OnerosHa

[orosop

3.07

4.36

PA-23-21
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yuyutenen
MHOCTpaHHOr
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oyHan(4)
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Kakwmosa AnuHa banTtaxaHoBHa

[orosop

3.05

4.18

PA-22-21
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y4uTenen
MHOCTpaHHOr
0 A3blka

oyYyHan(4)

pycckui

60

3948.0

Fannacoea AsynbiM KaiipaTKel3bl

[orosop

3.01

KA-217-21

BO18-
MoaroToeka
yuutenen
MHOCTpaHHOr
0 fA3blka

ouHasn(4)

Ka3axckui

61

3995.0

Mycaes Hypucnam Manacynel

[NoroBop

3.0

4.09

KA-28-21

BO18-
MoaroToBka
yJuTenen
MHOCTpaHHor
0 A3blka

ovHan(4)

Ka3axckuid
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4108.0

[yicembain Kapakes [luaapkbi3bl

[forosop

4.18

PA-23-21

BO18-
MoaroToska
yuuTenen
MHOCTpaHHOr
0 fA3blka

ouHan(4)

pycCKuA
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4239.0

Apunbekosa CabuHa HypkeHoBHa

[orosop

2.96

4.27

KA-23-21

BO18-
Mogrotoeka
yuutenen
MHOCTpaKHor
0 A3blka

oqHan(4)

Ka3axXCKuiA
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4408.0

Hypkanu 3epe KacbIiMKbI3bl

[orosop
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4.08

KA-26-21

BO18-
MoaroToeka
yuuTenen
MHOCTpaHHor
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o4Han(4)
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EpGonaTkbiabl Po3a

[orosop
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yuutenen
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o4Han(4)
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66

Knénoea Banepua BnagucnasosHa

Loroeop

29

4.19

PA-23-21

BO18-
MoproToeka
yuuTened

MHOCTpaHHOr

0 A3bIKa

ouHasn(4)

pycckui
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67

MeiipamoBa XapkbiHai BeiGiTKbIab!

[Horosop

2.63

3.91

KA-20-21

BO18-
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yuuTenei
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0 A3blka

oyHan(4)

Ka3axCKui
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EcxanoBa XacmuH CanapoBHa

[Norosop
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KA-25-21

BO18-
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O A3blKa

oyHasn(4)
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